
BCROSS CHALLENGE 2023
STAŇTE SE PARTNEREM ZÁVODŮ

IX .  SEZÓNA

Č E S K É  B U D Ě J O V I C E

START UP GAMES
BIG SUMMER GAMES

WINTER CLASSIC



1. PŘEDSTAVENÍ PROJEKTU



Každoročně hledáme ty nejlepší všestranné atlety nejen 
z České republiky, ale i ze zahraničí. Našich závodů se 
pravidelně zúčastňují atleti z Rakouska, Německa, Polska,
Slovenska, Itálie, a dokonce i z Ruska. Abychom otestovali 
jejich všestrannost, disciplíny se skládají ze třech hlavních 
pilířů: vzpírání (silová příprava), gymnastika (práce s vlastním 
tělem) a fyzická připravenost.

BCROSS 
CHALLENGE  
= SÉRIE PRAVIDELNÝCH ZÁVODŮ 
INSPIROVANÁ CROSSFIT EVENTY, 
KTERÁ V ČESKÉ REPUBLICE PROBÍHÁ 
JIŽ OD ROKU 2015.



ZÁVODY V SEZÓNĚ 2023

11.–13. 2.–3.29.–30.
SRPEN 2023 PROSINEC 2023DUBEN 2023

BIG SUMMER GAMESSTART UP GAMES WINTER CLASSIC
I G Y  C E N T R U M  Č BV Ý S TAV I Š T Ě  Č B V Ý S TAV I Š T Ě  Č B



  SOBOTA 29. 4. 2023
STRONG EDITION
BCROSS CHALLENGE: INDIVIDUALS
Doprovodný program a hosté

NEDĚLE 30. 4. 2023
WEIGHTLIFTING EDITION
BCROSS CHALLENGE: TEAMS 2+1
Doprovodný program a hosté 

START UP
GAMES 2023
DVOUDENNÍ SPORTOVNÍ VÍKEND  
PRO TÉMĚŘ 300 ZÁVODNÍKŮ



  PÁTEK 11. 8. 2023
IZS GAMES (viz následující strana)

SOBOTA 12. 8. 2023
BIG SUMMER GAMES | závod pro top 250 závodníků;
STRONGMAN EDITION
Doprovodný program a VIP hosté

NEDĚLE 13. 8. 2023
BIG SUMMER GAMES
WEIGHTLIFTING EDITION
Doprovodný program a VIP hosté

BIG SUMMER
GAMES 2023
VRCHOLNÝ SPORTOVNÍ EVENT  
PRO 300+ ZÁVODNÍKŮ



IZS GAMES
VŠESTRANNÝ ZÁVOD PRO 
STÁTNÍ ZÁCHRANNÉ SLOŽKY ČR

PÁTEK 11. 8. 2023 
Jedná se o 5. ročník závodu přezdívaného 
"Policejní závody", který každoročně probíhá 
v rámci letního eventu BIG SUMMER GAMES. 
 
Tento závod nabírá na oblibě, účast závodníků 
každoročně narůstá. Závodníci absolvují několik 
workoutů, které jsou kombinací gymnastiky, 
vzípírání a kondice.



WINTER 
CLASSIC 2023

HARMONOGRAM IX. ROČNÍKU:
  SOBOTA 2.12.2023
Týmový závod dvojic:
– SPORT muži, SPORT ženy, ELITE muži
Doprovodný program a hosté

NEDĚLE 3.12.2023
Týmový závod smíšených dvojic:
– SPORT mix, ELITE mix
Doprovodný program a hosté 

PŘEDVÁNOČNÍ SPORTOVNÍ VÍKEND  
PRO TÉMĚŘ 300 ZÁVODNÍKŮ



Mezi závodníky nechybí ženy.

Ti nejlepší na jednom místě.

Součástí letních her jsou závody členů IZS ČR.

Každoročně vítáme VIP tváře ze světa sportu.

Na závodech poměřují své síly evropské špičky.

Každým rokem zdokonalujeme merchandising.

TO BYLY PŘEDCHOZÍ ZÁVODY BCROSS CHALLENGE



INTERAKTIVITA
A SOUTĚŽE PRO NÁVŠTĚVNÍKY

Pro návštěvníky i zúčastněné atlety pravidelně 
připravujeme pestrý doprovodný program. Součástí 
eventu jsou i soutěže o hodnotné odměny, relaxační 
zóna a tematické stánky. Lákadlem pro širokou 
veřejnost je pak účast známých tváří a VIP hostů ze 
světa sportu. Na předchozích závodech jsme přivítali 
např. UFC šampiona a bojovníka Jiřího BJP Procházku, 
Karla Terminátora Vémolu, tanečnici Anet Antošovou, 
profesionálního vzpěrače Kamila Kučeru, nechyběla ani 
další zvučná jména ze světa fitness jako Honza Krasinský 
(Anabolic Horse), Jakub Enžl nebo Tady Janko. 



NA KAŽDÉM ZÁVODU JE DOBROVOLNÉ VSTUPNÉ, 
KTERÉ V PLNÉ VÝŠI PUTUJE NA PODPORU 
NĚKTERÉ VYBRANÉ MÍSTNÍ ORGANIZACE.

Podpořili jsme dětské domovy v Plané nad Lužnicí, 
Boršově nad Vltavou, obdarovanou organizací v roce 
2019 byla APLA v Českých Budějovicích, která z daru 
nakoupila potřebné věci dětem pod stromeček.  
V roce 2020 jsme podpořili českobudějovické centrum 
Bazalka, výtěžek ze sezóny 2021 a 2022 byl věnován 
Dětskému domovu Boršov.

BCROSS CHALLENGE PŘISPÍVÁ

NA DOBROU VĚC

V roce 2021
jsme podpořili:



2. MÉDIA & DOSAH



BIG SUMMER GAMES 2022 

V ČÍSLECH
3 
dny

300+
závodníků

20.000 
unikátních  
návštěvníků

70.000 
celková
návštěvnost  

500.000+ Kč  
v hodnotných 
cenách

80 
organizátorů

40+ 
partnerů a sponzorů

15+ 
vystavovatelů



1. HLAVNÍ ZPRAVODAJSTVÍ TV NOVA

2. 10MINUTOVÝ REPORT NA NOVA SPORT 
ODVYSÍLANÝ V 30 REPRÍZÁCH

3. OFICIÁLNÍ AFTER MOVIE

4. BUDĚJCKÁ DRBNA 
 
 
a další

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ 
VÝSTUPY

(výsledky z BIG SUMMER GAMES 2022)



3. PARTNERSKÉ PROGRAMY



Jsme si vědomi toho, že bez partnerů by to nešlo.  
Vážíme si každého příspěvku či sponzorského daru, 
na oplátku nabízíme řadu možností vaší prezentace.

Podrobnosti najdete na následující straně.

STAŇTE SE SOUČÁSTÍ  
NEJVĚTŠÍCH FITNESS ZÁVODŮ V ČR
INSPIROVANÝCH CROSSFITEM!

BUĎTE VIDĚT!

3 ÚROVNĚ PARTNERSTVÍ:
1) SPONZOR ZÁVODU (příspěvek od 10.000 Kč)

2) OFICIÁLNÍ PARTNER (příspěvek od 20.000 Kč)

3) HLAVNÍ PARTNER (příspěvek od 50.000 Kč)



MOŽNOSTI VAŠÍ PREZENTACE SPONZOR ZÁVODU OFICIÁLNÍ PARTNER HLAVNÍ PARTNER
logo na plakátech, letácích, fotobannerech,  

ve videu z akce malé logo velké logo velké logo

logo na výherních šecích, diplomech  
a pamětních cedulích pro závodníky — malé logo velké logo

prezentace na webu s proklikem malé logo velké logo velké logo / banner

logo na tričkách, logo u pojmenování workoutu — — ANO

logo v newsletteru — 1x 2x

logo v aréně — malé logo velké logo

reklama v brožuře závodu malé logo na zadní straně 1/3 spodní strany celá spodní strana

TV spot 1x za hodinu 2x za hodinu 4x za hodinu

reklama v médiích (5 sekund) NE NE ANO (10x)

příspěvky na Facebooku a Instagramu 1 příspěvek 2 příspěvky 4 příspěvky

zmínka moderátorem během dne 3x 5x 8x

umístění rollupu v areálu ANO ANO ANO

stánek na akci NE ANO (9 m2) ANO (36 m2)

možnost letáku / předmětu ve startovním balíčku ANO ANO ANO

VIP zázemí s občerstvením — — ANO

výše partnerského příspěvku
NEBO 

bartrová spolupráce za zboží/produkty

15.000 Kč 

30.000 Kč

30.000 Kč
60.000 Kč

100.000 Kč
200.000 Kč



NĚKTEŘÍ Z PARTNERŮ,
KTEŘÍ  NÁS PODPOŘIL I  V  MINULÝCH LETECH



KONTAKT

+420 721 108 980

vm@bcross.cz

POŘADATEL ZÁVODŮ:
Bcross Challenge s.r.o.

VÁCLAV MRÁZ

BCROSSCHALLENGE.COM


